Žádost o rezervaci Chata „Dana“ České Žleby

Termín od    ……………….   do ………………………..

Žadatel:   ……………………………………………………..  Telefon/e-mail:  …………………………………………………………..

Výběr pokoje a požadované obsazení
	Číslo pokoje
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Max. lůžek
	3
	5
	5
	2
	2
	2
	4
	3

	Požadovaný počet celkem
	
	
	
	
	
	
	
	

	Z toho zaměstnanec a rodina
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bývalý zaměstnanec
	
	
	
	
	
	
	
	

	Děti 0- 3 roky
	
	
	
	
	
	
	
	

	Děti 4 – 12 let
	
	
	
	
	
	
	
	

	Děti zaměstnance  let  4 – 12 let
	
	
	
	
	
	
	
	



Seznam ubytovaných (*-označ X rodinného příslušníka zaměstnance):
	Číslo pokoje
	*
	Jméno a příjmení
	Datum narození
	Bydliště
	Číslo OP

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



V ……………………………. dne ……………………                                     podpis: ………………………………………..

